



ARTVIN'DE HABER

24 Temmuz 2024 Çarşamba Yıl : 61 Sayı : 14032 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Cankurtaran'da Neler Oluyor?

Çiftköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Cankurtaran'da yapılmak istenen konaklamalı mesire alanı projesi hakkında kapsamlı bir toplantı düzenledi.

Ceratepe'de Madencilik Faaliyetleri Duracak



Rize İdare Mahkemesi, Anayasa Mahkemesi'nin aldığı karara uyarak Cerattepe'deki madencilik faaliyetleri için verilen 'Çevresel Etki Değerlendirme' (ÇED) olumlu kararını iptal etti.

Bu karar, bölgedeki

madencilik faaliyetlerinin durdurulmasını ve bir ay içinde alanın boşaltılmasını zorunlu kılıyor. Yeşil Artvin Derneği, ilgili kurumlara ve Artvin Valiliği'ne mahkemenin kararının uygulanması için dilekçe verdi.

Sayfa 2'de

Toplantıda, projeye ilişkin ciddi endişeler dile getirildi ve projenin aslında turizm değil, taş ocağı projesi olduğu iddia edildi. Çiftköprü Köyü halkı, hem yerel yöneticilerle hem de çevre koruma örgütleriyle iş birliği yaparak, bölgenin doğal yapısının bozulmaması için mücadele edecek. Cankurtaran'daki doğal güzelliklerin korunması ve bölge halkının huzurunun devamı için köylüler, projeye karşı seslerini yükseltmeye devam edeceklerini belirtti.

Çiftköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nin toplantısında, köylülerin tepkileri ve endişeleri ayrıntılı olarak ele alındı. Projenin taş ocağı faaliyetine dönüşme riski, doğal yapının korunması ve turizmin ormanlık alanlara zarar vermeden yapılabilmesi gibi konular masaya yatırıldı. Köylüler, bu projeye karşı mücadelelerini sürdürmekte kararlı olduklarını ifade etti.

Toplantı öncesinde gundemartvin.com'a konuşan köy halkından Dursun Ali Koyuncu, projeye yönelik çekincelerini açık bir şekilde ifade ederek, "Son zamanlarda Cankurtaran'da bir konaklamalı mesire alanı projesi gündemde. Biz, bu projenin yanlış olduğunu düşünüyoruz. Ormanlık alanda kesinlikle turizm yapılmamalı ve daha önce taş ocağı için izin



istenen bölgenin şimdi turizm adı altında istenmesi bize göre saibeldir. Bu durumda amaç, turizme kimsenin karşı çıkmasından faydalanarak bölgeye giriş yapıp, orman vasfını kaybettikten sonra yer altındaki değerleri çıkarmaktır" dedi.

Koyuncu, Cankurtaran bölgesinin TEMA Vakfı'nın yayınladığı haritalarda maden

sahası içerisinde yer aldığını ve bu projenin aslında bir taş ocağı projesi olduğuna inandıklarını belirterek "Şirket sahibi ne köylüyü, ne köyün muhtarını, ne de kooperatifi dinledi. İhaleye girmemesi gerektiğini söylememize rağmen, ihale sonucunda ağaç kesim noktasına gelindi. Yer teslimatları yapıldı ve ağaç kesimi yapılacak. 4'te

"Senin de Çavdarlı'da Bir Kovanın Olsun"



Emekli olduktan sonra İstanbul'dan Şavşahın Çavdarlı köyüne gelerek çeşitli projeler hayata geçiren Mustafa Faruk Altun, 2021 yılında başlattığı "Senin de Çavdarlı'da Bir Kovanın Olsun" projesine bu yıl da devam ediyor. Topluluk destekli tanrım önemini vurgulayan Mustafa Altun, projesiyle yerel anlılığın sürdürülebilirliğine

katkıda bulunmayı ve girişimiyle bal üreticilerine ücretsiz kovan dağıtarak, köyün ekonomisine katkı sağlamayı amaçlıyor. Projeyle üretici ile tüketici arasındaki bağı yeniden kurmayı ve güçlendirmeyi, temiz gıdayı daha erişilebilir hale getirmeyi ve geleneksel yerel tanrı desteklemeyi hedefliyor.

6'da

LGS şampiyonlarını kabul etti

Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Artvin'de Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında 2 Haziran'da yapılan merkezi sınavda Türkiye genelinde yüzde 1'lik dilime giren öğrencileri kabul ederek, başarılarından dolayı tebrik etti. Vali Cengiz Ünsal, Valilik Çoruh Toplanış salonunda düzenlenen ödül töreninde, sınavda yüzde 1'lik başarı diliminde yer alan 11 öğrenci, aileleri ve okul müdürleriyle bir araya geldi. Öğrencilerin başarılarıyla gurur duyduklarını vurgulayan Vali Ünsal, öğrencilerin ülke genelinde dereceye girmesinin kendileri gibi şehir için önemli olduğunu belirtti. Artvin'in eğitim alanında her geçen gün daha iyiye gittiğinin altını çizen Ünsal, mevcut başanın eğitimciden öğrenciye, aileden sosyal çevreye kadar bir ekip



çalışması olduğunu belirterek başında emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti. İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar ise Artvin'de LGS sınavına giren öğrencilerden % 21,02'si, Türkiye genelinde ilk % 15'lik dilimde yer aldığını belirterek, "Bu sonuç ilimizden sınavla giren her beş öğrenciden birinin Türkiye genelindeki ilk % 15'lik dilimde yer alma başarısını elde ettiğini göstermektedir. 2024 yılında Türkiye genelinde LGS'ye başvuru yaparak sınav

giren öğrencilerin oranı % 95,61, Artvin'de 8. Sınıftan mezun olup LGS'ye giren öğrenci oranımız % 92,40'tır. Mesai mefhumu bilmeden gece gündüz çalışan tüm eğitimcilerimize, tüm süreci çocuklarıyla yaşayan velilerimize, üstün gayretleri ile büyük başarı gösteren öğrencilerimize çok teşekkür ederim." dedi. Vali Ünsal, teşekkür belgesi verdiği öğrencileri hediyelerle ödüllendirdi. Haber Merkezi

Cerrattepe'de Madencilik Faaliyetleri Duracak

Cerrattepe'deki madencilik faaliyetleri için verilen 'Çevresel Etki Değerlendirme' (ÇED) olumlu kararın iptal edilmesi üzerine Yeşil Artvin Derneği, ilgili kurumlara ve Artvin Valiliği'ne mahkemenin kararının uygulanması için dilekçe verdi

Rize İdare Mahkemesi, Anayasa Mahkemesi'nin aldığı karara uyarak Cerrattepe'deki madencilik faaliyetleri için verilen 'Çevresel Etki Değerlendirme' (ÇED) olumlu kararını iptal etti. Bu karar, bölgedeki madencilik faaliyetlerinin durdurulmasını ve bir ay içinde alanın boşaltılmasını zorunlu kılıyor. Yeşil Artvin Derneği, ilgili kurumlara ve Artvin Valiliği'ne mahkemenin kararının uygulanması için dilekçe verdi. Cerrattepe'de madencilik yapılamayacağına ilişkin Anayasa Mahkemesi karar sonrasında, Rize İdare Mahkemesi de bu karara uyarak ÇED olumlu kararını iptal etti. Bu karar, bölgedeki madencilik faaliyetlerinin durdurulmasını ve madenci şirketin bir ay içinde alandan çıkmasını zorunlu kılıyor.

Artvin halkı, Cerrattepe'deki madencilik faaliyetlerine karşı uzun yıllardır mücadele veriyor. Demek, Artvin Orman Bölge Müdürü, Artvin İl Özel İdaresi ve Artvin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü kurumlarına ve Artvin Valiliği'ne kararnın uygulanması için dilekçe verdi. Demek Başkanı Nur Neşe Karahan, mahkeme kararının ardından şu ifadeleri kullandı: "Cerrattepe davasını kazandık. Bugün de kurumlara ve Artvin Valiliğine hem mahkeme kararını ekleyerek üst yazıyla bildireceğiz. Bu karar verdikten sonra bugün itibarıyla yukarıdaki çalışmanın durması gerekiyor ve bir ay içerisinde de toparlanıp gitmeleri gerekiyor." Karahan, bu kararın Artvin halkı için çok önemli bir zafer olduğunu belirterek, "Bu karar, 30 senedir verilen mücadelenin sonucudur. Çünkü Artvin'in



gerçekten yaşamsal mücadelesidir. Bu Türkiye'deki diğer davalara da dileriz ki örnek olur" dedi. Artvin'de 525 maden ruhsat bulunduğunu ve Cerrattepe'nin bunlar arasında ilk ruhsat

olduğunu belirten Karahan, şunları ekledi: "İlk verilen ruhsattır. Bunu iptal ettirdik ve dileriz ki diğer yerleri de sonlandıracağız. Yapılan bu vahşete dayanamaz bu şehir. O nedenle bu kararın bir an önce

uygulamaya konulması gerekiyor. Diğerleriyle de mücadele devam edecek." Uzun yıllardır çevrelerini ve yaşam alanlarını korumak için mücadele eden halk, bu karar önemli bir zafer olarak görüyor. Yeşil Artvin Derneği'nin mücadelesinin diğer maden ruhsatları için de örnek teşkil edeceği ve benzer davalarda emsal karar olarak değerlendirileceği ümit ediliyor. Yeşil Artvin Derneği, kararın uygulanması için gerekli adımları almaya devam edeceklerini ve diğer maden ruhsatlarına karşı da mücadeleyi sürdüreceğini belirtti. Demek, Artvin'in doğal güzelliklerini ve çevresini koruma adına bu tür faaliyetlere karşı duracaklarını ve halkın desteğiyle mücadelelerine devam edeceklerini vurguladı.

Malvina BIBILASHVILI

Basın Bayramı'nda Medyanın Önemini Vurguladı

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç, bir mesaj yayımlayarak basın mensuplarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı.

Müdürü Cavit Erkinç, demokratik bir toplumun inşası ve gelişerek varlığını sürdürebilmesinin ancak bağımsız hareket edebilme yeteneğine sahip medya kuruluşlarının varlığı ile

mümkün olduğunu belirtti. Toplumlarda bireylerin özgür düşünceye sahip olduklarının başlıca göstergesinin farklı fikirleri taşıyan medya kuruluşlarının mevcudiyeti olduğunu vurgulayan Erkinç, "Geçmişten günümüze atlatıldığı tüm badirelere rağmen milletimizin ortak sesi olabilmeyi başaran Türk medyası, ülkemizdeki çağdaş demokratik ortamın ve huzur ikliminin en önemli öğelerinden biri olmuştur" ifadelerini kullandı. "Basın İlan Kurumu, içinde bulunduğu topluma adına denetim görevini yerine getirirken mesleki sorumluluklarının bilinciyle hareket eden; sağlıklı ve doğru bilgilendirmede bulunan Türk medyasının en önemli destekçisi ve güvencesidir" diyen Erkinç, mesajında şunları kaydetti: "Kurumumuz aracılığıyla fikir ve içtihat farkı gözetmeksizin objektif ölçütlerle dağıtımı gerçekleştirilen resmi ilan-reklamlar, medya kuruluşlarının

ekonomik bağımsızlıklarını koruduğu kadar mesleki devamlılık ve meslek emekçilerinin sosyal hakları yönünde de hayati niteliktedir. Kurumumuz, dünyadaki teknolojik gelişmeleri yakından takip etmekte, Türk medya sektörünün yeniliklere ayak uydurmasına öncülük etmektedir. İnternet haber sitelerinin sürekli yayın kapsamına alınmasını medyamız açısından son 20 yılda atılan en güçlü adım olarak görmekteyiz. İçinde bulunduğumuz yeni dönem ailemize güçlü aktörlerin katılımını sağlamakla kalmamış; çok sesliliğin artmasına, farklı renklerin keşfedilmesine ve yayın içeriklerinde niteliğin gelişmesine katkı sunmuştur.

Bütün çabalarımızın daha da anlamlı hale gelmesi ancak söz değerli basın mensuplarının gerçekleri korkmadan dile getirmesi; milletimizin ortak değerlerine saygılı, milli menfaatlerimize uygun yayıncılık anlayışını benimsemesiyle mümkündür. Bu duygu ve düşüncelerle ebediyete irihal eden basın mensuplarımızı rahmetle anıyor, büyük gayret ve özveri ile görevlerini yerine getirmeye çalışan basın mensuplarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyorum."

Haber Merkezi



24 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA
YIL:61 SAYI:14032
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBILASHVILI
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP Büfe -
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda




App Store Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

**TRANSFORMATÖR MERKEZLERİNE VESTİYER VE SOYUNMA KABİNİ ALINMASI
TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TEİAŞ)
14. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TRABZON**

Transformatör Merkezlerine Vestiyer ve Soyunma Kabini Alınması mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/940543
- 1-İdarenin
a) Adı : TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TEİAŞ) 14. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TRABZON
- b) Adresi : Pelitli Mah. Havalimanı Karşısı Rize Cad. Ortahisar TRABZON ORTAHİSAR/TRABZON
- c) Telefon ve faks numarası : 4623344979 - 4623344984
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Transformatör Merkezlerine Vestiyer ve Soyunma Kabini Alınması
- b) Niteliği, türü ve miktar : 12 Adet Vestiyer ve 57 Adet Soyunma Kabini Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TEİAŞ 14. Bölge Müdürlüğü Sorumluluk Alanında Bulunan İllerde (Artvin, Rize, Trabzon, Gümüşhane, Giresun) Bulunan Toplam 35 Adet Transformatör Merkezine teslim edilecektir.
- ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 10 gün içerisinde işe başlanır 45 gün içinde vestiyer ve soyunma dolaplarının imalatını tamamlayıp teknik şartnamede ayrıntılı isim ve adresleri belirtilen transformatör merkezlerine kurulumlarını tamamlayacaktır. Sözleşme süresi ise 26 aydır. Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 26 ay geçerliliği vardır.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasından itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.
- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 08.08.2024 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : TEİAŞ 14. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu, Pelitli Mahallesi Havaalanı Karşısı Ortahisar/Trabzon
4. İhaleye katılabileme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu malın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02065434

Hibe Su Boruları İlçeye Ulaştı

Arhavi Belediye Başkan Turgay Ataselim İçme Suyu Projesi hakkında açıklamalarda bulundu. Arhavi İçme suyunda yaşanan olumsuzlukların giderilmesi için başlatılan çalışmalar devam ediyor. Projede kullanılacak su borularının büyük bir kısmı Arhaviye ulaştırken, Belediye Başkanı Turgay Ataselim, içme suyu projesi hakkında açıklamalarda bulundu. Başkan Ataselim, seçim vaatleri arasında yer alan ve 90 gün gibi kısa bir sürede tamamlanması planlanan projede yaşanan gelişmeleri değerlendirdi. Başkan Ataselim; "Neden gelir gelmez bu işleme başlamadık. Arhavi belediyesinden en az 20 milyon TL paramız çıkacaktır. Biz bu 20 milyon TL'nin cebimizden çıkmaması adına projede kullanılacak su borularını hibe olarak almak için mücadele verdik. Sağ olsun özellikle Bakanımız Milletvekilimiz Faruk Çelik beyefendiye buradan



teşekkürlerimi sunuyorum, kendileri İller Bankası'ndan içme su borularımızı aldı. Yaklaşık maliyeti 3.500.000 TL. Devamında 3 milyon TL'lik devlet su işlerinden hibe iş makinesi ve akaryakıt desteği aldık. Bu sebeplerden dolayı bekletmek zorunda kaldık. Su borularının da imalat aşaması belirli bir

zamanımızı aldı, imalat aşamasını bekledik ve su borularımız ilçemize ulaşmış oldu. Depomuza indirdik ve artık imalata başlıyoruz. En iyi sistemi yapacağız. Artık yağışlı zamanlarda kirlı su diye bir sorunumuz olmayacak, sorunu kökünden çözmüş olacağız" dedi

Arhavi Belediyesi

Yenilenen Tuvaletler Hizmete Açıldı

Hopa Belediyesi, uzun süredir bakımsız durumda bulunan Hopa Parkı yanındaki tuvaletleri baştan aşağı yeniledi. Yapılan yenileme çalışmasıyla tuvaletleri modern, kullanışlı ve hijyenik hale getiren Hopa Belediyesi, ayrıca çocuklu aileler için de bebek bakım odası ekledi. Çalışmalar kapsamında dış cephe, sıhhi tesisat, seramik, asma tavan, vitrifiye ve bataryalar,



temizlik ekipmanları, aydınlatmalar ve engelli tuvaletlerinin tamamını yenilenerek

park ziyaretçilerinin ve esnafın hizmetine açıldı. Hopa Belediyesi

Genel durumu yerinde inceledi

Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Yusufeli Yeniköy Köyünde yaşanan kaya düşmesi sebebiyle genel durumu yerinde inceledi. Yusufeli Barajı'nın inşası sonrası yeni yerine taşınan Yeniköyde, yamaçtan kopan kayalar nedeniyle yaşanan toprak kaymasının ardından bölgeye giderek incelemelerde bulunan Vali Cengiz Ünsal, süreçte ilgili yetkililerden bilgi aldı. İncelemelerinin ardından açıklamalarda bulunan Vali Ünsal, "Yeniköy Köyünde olası risklere karşı 5 ev tedbir amaçlı boşaltılmıştır. Ailelerimiz, Yusufeli ilçemizde bulunan TOKİ Konutlarına yerleştirilmiştir.



İlgili ekiplerimiz, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği için gerekli tüm tedbirleri almış olup, ilgili kurumlarımız sorunu en kısa sürede çözmek amacıyla azami gayret göstermektedirler." dedi. Gerekli çalışmaların hızlı

bir şekilde yapılması ve hayatın normal seyrine dönmesi için ilgili kurumlara gerekli talimatları veren Vali Ünsal, süreçten etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Artvin Valiliği

Cankurtaran'da Neler Oluyor?

Çiftköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Cankurtaran'da yapılmak istenen konaklamalı mesire alanı projesi hakkında kapsamlı bir toplantı düzenledi.

Toplantıda, projeye ilişkin ciddi endişeler dile getirildi ve projenin aslında turizm değil, taş ocağı projesi olduğu iddia edildi. Çiftköprü Köyü halkı, hem yerel yöneticilerle hem de çevre koruma örgütleriyle iş birliği yaparak, bölgenin doğal yapısının bozulmaması için mücadele edecek. Cankurtaran'daki doğal güzelliklerin korunması ve bölge halkının huzurunun devamı için köylüler, projeye karşı seslerini yükseltmeye devam edeceklerini belirtti. Çiftköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nin toplantısında, köylülerin tepkileri ve endişeleri ayrıntılı olarak ele

alındı. Projenin taş ocağı faaliyetine dönüşme riski, doğal yapının korunması ve turizmin ormanlık alanlara zarar vermeden yapılabilmesi gibi konular masaya yatırıldı. Köylüler, bu projeye karşı mücadelelerini sürdürmekte kararlı olduklarını ifade etti. Toplantı öncesinde gundemartvin.com'a konuşan köy halkından Dursun Ali Koyuncu, projeye yönelik çekincelerini açık bir şekilde ifade ederek, "Son zamanlarda Cankurtaran'da bir konaklamalı mesire alanı projesi gündemde. Biz, bu projenin yanlış olduğunu düşünüyoruz. Ormanlık alanda kesinlikle turizm yapılmamalı ve

daha önce taş ocağı için izin istenen bölgenin şimdi turizm adı altında istenmesi bize göre şaibelidir. Bu durumda amaç, turizme kimsenin karşı çıkmasından faydalanarak bölgeye giriş yapıp, orman vasfını kaybettikten sonra yer altındaki değerleri çıkarmaktır" dedi.

Koyuncu, Cankurtaran bölgesinin TEMA Vakfı'nın yayınladığı haritalarda maden sahası içerisinde yer aldığı ve bu projenin aslında bir taş ocağı projesi olduğunu inandıklarını belirterek "Şirket sahibi ne köylüyü, ne köyün muhtatını, ne de kooperatifi dinledi. İhaleye girilmemesi gerektiğini söylememize rağmen, ihale sonucunda ağaç kesim noktasına gelindi. Yer teslimatları yapıldı ve ağaç kesimi yapılacak. Ardından da turizm adı altında tesisler kurulacak" şeklinde konuştu. Köy halkının yüzde sekseninin projeye karşı olduğunu belirten Koyuncu, "Turizm yapılmak istendiğinde, ormana girilmeden de turizm faaliyetleri gerçekleştirilebilir. Ancak bu



proje samimi değil. Biz de bölgeye girilmemesi için mücadelemizi sürdürüyoruz. Şu anda ağaç kesim işlerini durdurduk. Her kesimle konuşuyoruz, toplantılar yapıyoruz. Daha önce Hopa Belediye Başkanı ve CHP ilçe yönetimiyle görüştük, belediye meclis üyeleriyle görüştük. Şimdi Yeşil Artvin Derneği ile görüşmelerimiz var ve Borçka'da da görüşmeler yapacağız" dedi. Cankurtaran'ın 600 metre

rakımlı bir yayla havasına sahip olduğunu ve doğal yapısının korunması gerektiğini vurgulayan Koyuncu, "Bölgenin doğal yapısı bozulursa köyde yaşayanların huzuru da bozulur. Biz oranın doğal yapısını korumak istiyoruz. Cankurtaran, Hopa veya Borçka'dan yarım saat mesafede serinleyebileceğiniz, yayla havası olan bir bölge. Bu nedenle bölgenin doğal yapısının korunması gerektiğini düşünüyoruz" dedi.

Malvina BIBILASHVILI



Kemalpaşa'da 2024 LGS Başarısı Gururlandırdı

Kemalpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nden Gurur Tablosu Açıklaması

Kemalpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2024 LGS sonuçlarıyla ilgili gurur verici başarıları kamuoyuyla paylaştı. Müdürlük tarafından yapılan açıklamada, Kemalpaşa ilçesindeki ortaokul öğrencilerinin Liselere Geçiş Sınavı (LGS) sonuçlarının ilçe genelindeki başarı ortalamasının üzerinde olduğu belirtildi. Öğrencilerin büyük çoğunluğunun tercih ettikleri liselere yerleşmeyi başardığı ve başarılı bir şekilde eğitimlerine devam edecekleri vurgulandı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Lokman Seyis, yaptığı açıklamada, "Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin bu başarıları bizi gururlandırıyor. Bu başarı, ilçemizin eğitim kalitesinin yükselmesindeki gayretlerin bir göstergesidir. Öğrencilerimize ve onları yetiştiren değerli öğretmenlerimize teşekkür ederim." şeklinde konuştu. Gurur tablosunun detayları şu şekilde; Kemalpaşa Ortaokulu - Fatimatül Zehra Güler -

Güneysu Şehit Kemal Mutlu Fen Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Poyraz Kurt - Artvin Fen Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Hiranur Işık - Vakıfkebir Fen Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Deniz Yüksek - Arhavi Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Ecrin Yağmur Kiraz - Ardeşen Şehit Ömer Halis Demir Fen Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Enes Altunkaya - Arhavi Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Eylül Yağcı - Arhavi Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi
Köprücü Ortaokulu - Asya Akbıyık - Arhavi Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi
Kaya-Çamurlu Ortaokulu - Emek Asya Vayıcı - Beşikdüzü Borsa İstanbul Fen Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Adasu Vayıcı - Artvin Sosyal Bilimler Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - İrmak Çapar - Artvin Sosyal Bilimler Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Defne Saraç - Artvin Sosyal Bilimler Lisesi

Köprücü Ortaokulu - Daruk Ilgar Tunç - Rize Sosyal Bilimler Lisesi
Köprücü Ortaokulu - Ecrin Deniz Özkan - Sürmene Hasan Tahsin Kırallı Anadolu Lisesi
Köprücü Ortaokulu - İshak Bulut Ustabaş - 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi
Köprücü Ortaokulu - Nurgül Gökkaya - 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Abdurrahim Malik Dalmış - Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu
Kemalpaşa Ortaokulu - Ayça Gül Gümüşkaya - Artvin Spor Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Arnisa Yazıcı - Artvin Spor Lisesi
Kemalpaşa Ortaokulu - Utku Yenigül Trabzon Spor Lisesi
Kaya-Çamurlu Ortaokulu - Ayberk Tatar - Artvin Spor Lisesi
Kaya-Çamurlu Ortaokulu - Ali Faik Tatar - Artvin Spor Lisesi
Serhat Ortaokulu - Melek Nur Dalkılıç - Artvin Spor Lisesi
Serhat Ortaokulu - Saniye Dalkılıç - Artvin Spor Lisesi
Malvina BIBILASHVILI



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

12:40 100% 64

Gündem Artvin
Artvin Bilgin
Başlam İçeri

Kaldır Aç

Yenilikler
Son güncelleme 25 Nis 2023

İlk Sürüm

Hemen indir

Sitimsara Suyu Davasında Nihai Zafer

Sitimsara suyu için Taşlıca Köyü Kalkınma Kooperatifi, Taşlıca Köyü Muhtarlığı, Yeşil Artvin Derneği ve bazı bireyler tarafından açılan dava sonuçlandı.

2017 yılında faaliyete başlayan maden şirketinin Sitimsara suyunu kullanmasına karşı açılan dava, Rize İdare Mahkemesi'nde kazanılmıştı. Ancak karar, Samsun Bölge İdare Mahkemesi'nde istinafa taşınmıştı. Samsun Bölge İdare Mahkemesi de Rize İdare Mahkemesi'nin kararını onayarak, Sitimsara suyunun maden şirketine verilmesini gerektirmediğine hükmetti. Bu kararın kesin olduğu ve Danıştay aşamasına olmayacak.

Yeşil Artvin Derneği düzenlediği basın açıklamasında dava sürecinde Taşlıca Tanımsal Kalkınma Kooperatifi ve Taşlıca Köyü Muhtarlığı, davanın her aşamasında desteklerini esirgemediğini ayrıca, belediye çalışanı Ahmet Soysal'ın yoğun çabaları sayesinde DSI tarafından yapılan su tahsisleri de belediye adına gerçekleştirildiği için Ahmet Soysal'ın bu önemli katkılarından dolayı kendisine teşekkür etti.

Basın açıklamasında belediye seçimlerinin ardından yeni yönetim, Cerattepe bölgesinde yasa dışı bir biçimde alınan suyun kesilmesini sağladı. Artık maden şirketine su verilmeyeceği ve bu durumun belediyenin hukuki çabaları idari destek sağladığı anlamına geldiği belirtildi. Yeşil Artvin Derneği, belediyeye ve Ahmet Soysal'a,



Artvin halkının kadim haklarını korumak için gösterdikleri çaba ve desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Yapılan basın açıklamasında konuşan Dernek Yönetim Kurulu Üyesi Avukat Bedrettin Kalın şu ifadeleri kullandı; "Sitimsara suyuna maden şirketi 2017 yılında sonra, faaliyete başladıktan sonra Sitimsara suyuna el attılar. Biz de buna ilişkin olarak Taşlıca Köyü Kalkınma Kooperatifi olarak, Taşlıca Köyü Muhtarlığı olarak Yeşil Artvin Derneği ve bazı gerçek kişilerle birlikte bir dava açmıştık. Sitimsara suyunun

maden şirketine verilmemesi yönünde Artvin halkının mali olduğuna ilişkin bir dava açmıştık. Bu davayı biz Rize İdare Mahkemesi'nde kazanmıştık.

Bu karar davayı kazanmıştı fakat istinafa başvurmışlardı. İstinaf Samsun Bölge İdare Mahkemesi oluyor. Dolayısıyla bir süredir epeyce de bir süredir yani 2023'ün başında falan gitmişti Rize İdare Mahkemesi'nin karar. Bu gördüğünüz kararla birlikte Rize İdare Mahkemesi'nin Sitimsara suyuna ilişkin davayı kazandığımızda kararın

onanmasına ilişkin bir karar. Yani Rize İdare Mahkemesi'nde kazanmıştık şimdi de istinaf mahkemesinde Samsun Bölge İdare Mahkemesi'nde de kazandığımız daha da onaylandı.

Aynı zamanda kararın sonunda da yazıyor, kesin karardır. Bundan sonra istinafa sonra da Danıştay var mı diye aklınızdan geçerse Danıştay aşaması yok. Bu kadar bitmiştir. Hasan Yaşar nezdinde aynı zamanda Taşlıca Tanımsal Kalkınma Kooperatifi'ne ve Taşlıca Köyü Muhtarlığı'na da teşekkür ediyoruz. Bütün aşamalarda hazır bulundular. Keşfine geldiler, yardımcı oldular, maddi şeylerini karşıladılar. Yani bu konularda hepimiz bilelim. Aynı zamanda da belediye çalışanı Ahmet Soysal'a teşekkür etmemiz gerekiyor. Ahmet arkadaşın durumu şu, bir önceki belediye döneminde, yani şu son değil, bir önceki dönemde Ahmet arkadaşımızın yoğun çabasıyla bu tahsisler yapıldı. DSI daha önceden bu su kaynaklarının tümünün belediye kullanıyormuş, orada 11 tane, 11 tane Artvin'in sularını besleyen ana kaynaklar var, bu kaynaklar kadimden beri Artvin halkı kullanmış bu sular ama tahsisleri yapılmamış. 2000'li yıllardan sonra bu tahsisler konusunda DSI yetki verilmiş,

Bir suyun sahibi olabilmeniz için tahsis yapmamız gerekiyor. Nitekim Ahmet arkadaşımızın yoğun çabasıyla da. Bu tahsisler belediye adına yapıldı geçen dönemde. Dolayısıyla şimdi bütün bu suların aynı zamanda hukukun de sahibi olduk. Zaten kadimden gelen haklarımız da vardı. Dolayısıyla Ahmet arkadaşımıza da bu çabası için tabii ki teşekkür ederiz. Suların mevzu açılmışken şunu da söyleyelim, belediye seçimlerinden sonra da belediye bu su yasa dışı bir biçimde Cerattepe bölgesinde alındığı için yeni belediye yönetimi tarafından bu suyun alınması önlenmiş. Suyu bildiğimiz kadıyla kestiler alınması kesildi. Geçmişe dönüpte bir de ödeme tahakkuk ettirdiler. Ödemiyorlar falan ama o önemli değil. Daha bundan daha önemli olan şey suyun şu anda maden şirketine gimiyor olması. Bunun belediye tarafından kesilmiş olması. Kaldı ki zaten bu gördüğünüz kararla birlikte artık oradan suyun alınması yasal bir durumda olmadığı için zaten doğal olarak da kesilmesi gerekiyordu. Dolayısıyla belediyeye bu hukuksal çabamız bir anlamda idare anlamda da destek oluyor. Suyu yasa dışı alan maden şirketine artık suyu vermiyorlar. Bu yüzden de onlara da teşekkür etmemiz gerekiyor."

Malvina BIBILASHVILI

Dayanışma Evi Kitap Okuma Etkinliği Düzenliyor

Borçka ve Köyleri Turizmi Geliştirme Kooperatifi Dayanışma Evi "Kitap Okuma ve Okuduğumuzu Paylaşma" etkinliği düzenliyor. Borçka ve Köyleri Turizmi Geliştirme Kooperatifi Dayanışma Evi, kültür ve sanat etkinliklerine devam ediyor. İlçedeki gençlerin ve vatandaşlara kitap okumayı sevdirebilmek ve kitap okuma alışkanlığı kazandırabilmek, çocukları biraz olsun sosyal medya bağımlılığından uzaklaştırmak, Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanma becerilerini geliştirmek, farklı

bakış açılarıyla kitaplar hakkında daha geniş bilgi sahibi olmaları amacıyla "Kitap Okuma ve Okuduğumuzu Paylaşma" etkinliği düzenlenecek. Kitap Okuma ve Okuduğumuzu Paylaşma etkinliğinin 20 Temmuz 4 Ağustos tarihleri arasındaki süre kapsayacağını bildiren değerlendirmeye ve paylaşma toplantısının 4-5 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşeceği aktarıldı. Düzenlenecek etkinliğin kuralları şu şekilde; "Etkinlik 15 günlük süreleri kapsayacaktır. İsteyen istediği

kitabı seçmekte özgürdür; sürenin dikkate alınması önerilir. Herkes okuduğu bir kitap ile ilgili, toplantı tarihinde katılımcılara özet bir bilgi sunumu yapacaktır. Böylece, katılımcılar farklı kitaplar hakkında bilgi sahibi olacaktır. Etkinliğe katılmak için herhangi bir koşul aranmamaktadır, üyelerimiz dışında da katılımcı kabul edilebilir. Değerlendirme toplantısına isteyen arkadaşlar iştirak edebilir. Değerlendirme toplantısının süresi, katılımcı sayısına göre belirlenecektir."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR





GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



24 Temmuz Dayanışma Günüdür

Türkiye Gazeteciler Federasyonu genel başkanı Yılmaz Karaca, basında sansürün kaldırılışının 116. yıldönümü nedeniyle yaptığı yazılı açıklamada, "Basın özgürlüğünün önündeki zorluk ve engeller kalkmadıkça 24 Temmuz gazeteciler için bir bayram değil, dayanışma ve mücadele günü olacaktır" dedi. **SANSÜR GÜNÜMÜZDE FARKLI ŞEKİLLERDE UYGULANMAYA DEVAM EDİYOR** Karaca açıklamasının devamında şu görüşlere yer

verdi; "24 Temmuz 1908'de gazeteci meslektaşlarımızın basın özgürlüğü için yapmış olduğu bu direniş, her ne kadar o gün sansürün kaldırılmasını sağlasa da, günümüzde bu sansür şekli değiştirerek halen devam etmektedir. Günümüzde basın, çağdaş ve demokratik hayatın vazgeçilmez unsurlarından biri, haber alma ve yayma özgürlüğünün en etkili aracı olmaya devam etmektedir. Gelişmiş ülkelerde önemli bir kamusal güç olarak kabul edilen basın, demokrasinin temel

24 TEMMUZ BAYRAM DEĞİL DAYANIŞMA VE MÜCADELE GÜNÜDÜR



TÜRKİYE GAZETECİLER FEDERASYONU



unsuru ve güvencesidir. Ülkemizin ve şehirlerimizin

gelişimi, toplumumuzun geniş kesimlerinin bilgilendirilip

bilinçlendirilmesi ve kamuoyunda gerekli hassasiyetlerin oluşturulmasında basın mensuplarının çok önemli katkılar olduğu unutulmamalıdır. Ülkemizin en büyük basın meslek örgütü olan Türkiye Gazeteciler Federasyonu olarak bizler basın özgürlüğünün önündeki tüm engellerin kaldırılacağı güne kadar 24 Temmuz bayram olarak değil, dayanışma günü olarak kutlamaya devam edeceğiz" dedi.

Haber Merkezi

Çocuklarda Yaz Hastalıklarına Dikkat!

Borçka Devlet Hastanesi Çocuk Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr. Selin Göksu, yaz döneminde çocuklarda görülen hastalıklara karşı aileleri uyardı.

Uzm. Dr. Selin Göksu, yaz aylarında sıklıkla çocukları tehdit eden yaz ishallerine karşı korunma yöntemini ve belirtilerini anlattı. Çocuklarda yaz ishallerinin ciddiye alınması gereken bir durum olduğunu söyleyen Göksu, yaz ishallerinin halk arasında mide üşütmesi, bağırsak üşütmesi olarak bilindiğini aslında sindirim sistemi duvarının iltihaplanması durumu olduğunu dile getirdi. Yaz ishallerinde belirtilerin ateş, bulantı, kusma, kanlı ağrı, ishal, kanlı kramp ve iştah azalması olduğu kaydedildi. Kusma ve ishalin sıvı kaybına neden olan durumlar arasında olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Selin Göksu, "Kusma ve ishal bazen dehidrasyon dediğimiz aşırı sıvı kaybına neden olan durumlardır. Bazı belirtileri ciddi sonuçlar doğurabilir bunlara da dikkat etmek gerekir. Bunlar nelerdir; aşırı yorgunluk, baş

ağrısı, baş dönmesi, susama hissi, kan basıncında azalma olduğunda sıvı kaybımız artmış demektir ve buna dikkat etmek gerekir. Bu durum özellikle ilk altı ay bebeklerde çok önemlidir sadece anne sütü alan ve başka sıvı takviyesi almayanlarda önemlidir. Altı saatten daha uzun süre idrar yapmama, kanlı dışkılama, gözyaşsız ağlama, uyku halinin artması, tepkisizlik, aşırı kusma, bingildakta çökme gibi durumlarda mutlaka hastaneye getirsinler istiyoruz" ifadelerine yer verdi. "Artan Hava Sıcakları Mikropların Çoğalmasına Zemin Hazırlıyor" Mikrobuun ağız yoluyla bulaşarak hastalıklara neden olduğunu kaydeden Göksu, "Sindirim sistemi yoluyla alınan mikroplar ile bulaşıyor özellikle yaz aylarında artan hava sıcakları mikropların çoğalmasına zemin hazırlıyor. Genellikle de sıvı kaynaklı mikroplar ağız yoluyla

alıp hastalıklara neden hazırlıyoruz. Sıvı kaynaklı diyorum anneler kesinlikle içme suyunu çeşmeden içmiyoruz hazır su alıyoruz diyorlar. Ama dış fırçalıyoruz, duş alıyoruz, meyve yıkıyoruz mutlaka etkene maruz kalıyoruz. Bazı ilaçlar ve yiyeceklerde de ishal görülebilir. Çocuklarda en sık etken rota virüs o yüzdendir ki rota virüse aşılama yapıyoruz" dedi. Hastalığı semptomlar eşliğinde ve kan yoluyla tanınan desteklediğini vurgulayan Göksu, "Tedavi viral etkenlerde belirli ilaç etkili olmadığı için bol istirahat, dinlenme, bol sıvı alımı öneriyoruz. Bazı etkenlere karşı antibiyotik tedavisi var onları da tanı kesinleşince başlıyoruz. Bunun yanı sıra hastalık süreci ve semptomların şifeti de bizim tedavimizi şekillendiriyor. Mesela sıvı kaybının arttığını ve ishalin etkilerini kırmak ve



dehidrasyon engellemek için serum tedavisi yapıyoruz. Bazı hastalarda istirahat sürecini uzatıp hastanede yatış yapıyoruz. Bir hasta doktor kontrolünden geçsin veya geçmesin aileye diyoruz ki bu semptomları gördüğünde mutlaka bize getir. Bunlar; beş günden uzun süre ishal, kırk dereceden yüksek ateş, kanlı kramp, üç günden daha uzun süre devam etmiş

ateş, kanlı dışkı ve sertlik, şiddetli kanlı ağrı gibi durumlarda hastaneye getirilmelidir" dedi. Göksu, ishal durumunda ailelerin çocuklarına bol dinlenme, sıvı alımı, idrar takibi, evin havalandırılması, çocuğu hijyeni, sindirimi kolaylaştıracak ürünler ve vücudu zorlamayan yiyecekler tercih etmeleri gerektiğini dile getirdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Çavdarlı Köyü'nde Yerel Arıcılığı Canlandıran Proje

Emekli olduktan sonra İstanbul'dan Şavşat'ın Çavdarlı köyüne gelerek çeşitli projelere hayatı geçiren Mustafa Faruk Altun, 2021 yılında başladığı "Senin de Çavdarlı'da Bir Kovanın Olsun" projesine bu yıl da devam ediyor. Topluluk destekli tarımın önemini vurgulayan Mustafa

Altun, projesiyle yerel arıcılığın sürdürülebilirliğine katkıda bulunmayı ve girişimiyle bal üreticilerine ücretsiz kovan dağıtarak, köyün ekonomisine katkı sağlamayı amaçlıyor. Projeye üretici ile tüketici arasındaki bağı yeniden kurmayı ve güçlendirmeyi, temiz

gıdayı daha erişilebilir hale getirmeyi ve geleneksel yerel tarımı desteklemeyi hedefliyor. Altun, projeye katılan destekçilerin sağladığı kaynaklarla arı kovani satın aldıklarını Çavdarlı Köyü ve çevresindeki üreticilere 5'er adet kovan vermek suretiyle yerel arıcılığı desteklediklerini kaydetti.

Altun, projenin gelirlerinin ön ödemeli topluluk destekli tarım ile köy ekonomisine katkıda bulunduğunu belirtti. 2024 yılı ilkbaharında kent sınırları içerisinde bir adet kovanın 7 bin 500 TL'e olarak belirlendiğini aktaran Altun, balın Artvin Arıcılar Birliği'nin açıklayacağı fiyat üzerinden yüzde 10 indirimle satacağını aktardı. Destekçilere kargo aracılığıyla ulaştırılacağını ifade etti. Anlığının en yakın sanayi üretim bölgesine 135 kilometre



uzaklıkta olduğunu belirten Altun, Çavdarlı Köyü'nde üretilen süzme balın hava, toprak ve su kirliliğinden uzak, doğal ortamda elde edilmekte olduğunu vurguladı. Altun, süzme balın, dünyanın en önemli dört arılarından biri olan ve sadece Artvin ve Ardahan

bölgesine özgü olan Kafkas ansının, bölgedeki endemik çiçeklerin özünden elde edilmekte olduğunu ifade etti. Üretilen çiçek ballarını ülke genelinde vatandaşlara sattığını böylelikle köyünün tanıtımını da yapıyor olduklarını ifade etti.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Su Sorunu Yeniden Gündemde!

Borçka'nın yarım asırlık içme suyu sorununun "paket arıtma tesisi" ile çözülmesi beklenirken ilçede yeniden sık sık su kesintileri yaşanmaya başladı. Borçka ilçesinin 50 yıldır süregelen içme suyu sorunu Belediye Başkanı Ercan Orhan'ın öncülüğünde çalışmalar gerçekleştirildi. Kamen bölgesindeki içme suyu kaynakları, daha kaliteli su temin etmek amacıyla mevcut su alma yapısından 2 km yukarıda yeniden konumlandırıldı. 1000 metre kare kapalı alana sahip, son teknoloji arıtma tankları, klor odaları ve laboratuvarlara ev sahipliği yapan bir paket arıtma tesisi inşa edildi. Bu tesisin hemen yanında 600 metreküplük su deposunun da yer aldığı bilgiler aralıktaydı. Borçka'nın coğrafi koşulları gereği, aşırı yağışlarda yaşanan

bulanıklık, sık sık ilçede su kesintilerinin önüne geçilmesi amacıyla alınan tedbirler doğrultusunda yapılan arıtma tesisi ilçe halkının yarım asırlık sorununu çözmek için hedeflendi. Paket arıtma tesisinin devreye girmesinin ardından ilçede su sıkıntısının minimize hale getirilmesi hedeflenirken son günlerde yaşanan su kesintileri, suları çamurlu akması vatandaşlar tarafından yeniden su sorunu olarak gündeme getirildi. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, arıtma tesisi ile ilgili 3 Kasım 2023 tarihinde yaptığı açıklamada "Varsayalım ki bu tesiste bir problem yaşandı dışarda görülen klasik düzeyde ki arıtma tesisinden faydalanacağız. Yani hem orayı hem de burayı kullanıp daha rahat, suyu kesmeden

Borçka'da su içmeye devam edeceğiz. Ama hiç mi sorun olmayacak? Bu Allah yapısı değil nihayetinde bazı beklemediğimiz sorunlarda yaşanabilir. Zaman zaman bulanabilir ama eskisi gibi sık sık sular kesilme olayı olmayacak" ifadelerine yer vererek olası durumlarda su kesintilerinin eskiye nazaran az yaşanacağını söylemişti. İlçe halkı arıtma tesisinin ardından minimize hale getirilmesi hedeflenen su kesintilerinin gün boyu yaşanmasına tepki gösterdi. İlçede son haftalarda sık sık ve gün boyu yaşanan su kesintilerinin vatandaşlar tarafından sitemlerine neden olurken geçtiğimiz günlerde Belediye Başkanı Ercan Orhan, İller Bankasının görevlendirdiği taşeron firmanın görevlerini tam



anlamıyla yerine getirmediğini bu nedenle ilçede tekrardan su kesintilerinin yaşandığını paylaştı. Yaşanan aksaklıklar nedeniyle eski su alma yapısını kullanmaya devam ettiklerini açıklayan Orhan, yaşanan su kesintilerini çözmek için

mücadele ettiklerini söyledi. İlçede devam eden su sorunu ile birlikte vatandaşlar yarım asırlık sorunun bir türlü çözülme kavuşmadığını önümüzdeki yıllarda da su sorunun devam edeceğini söyleyerek sitemde bulundular.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

HOPALOGS, 24-25 Ekim'de düzenlenecek

Hopa, 24-25 Ekim 2024 tarihlerinde lojistik sektörünün nabzını tutacak!

Hopa Belediyesi, Artvin Çoruh Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Hopa Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle düzenlenen Hopa

Uluslararası Lojistik Kongresi, 24-25 Ekim 2024 tarihlerinde gerçekleşecek. Kongre, Hopa'nın stratejik bir ticaret ve lojistik merkezi olarak

önemini vurgulamayı amaçlıyor. Kongre aynı zamanda uluslararası düzeyde bir tartışmayla lojistik sektörünün sorunlarını ele alacak ve yeni yaklaşımlar geliştirecek. Kongre kapsamında, lojistik alanındaki uzmanlar, akademisyenler ve sektör temsilcileri bir araya gelecek. Konferanslar, paneller ve atölye çalışmalarına lojistik sektörünün geleceği, sürdürülebilirlik, dijital dönüşüm ve küresel ticaret gibi konular ele alınacak.

Hopa Belediyesi, Artvin Çoruh Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Hopa Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle düzenlenen Hopa Uluslararası Lojistik Kongresi, lojistik alanının önde gelen isimlerini bir araya getirecek. Kongre, Hopa'nın stratejik bir ticaret ve lojistik merkezi olarak önemini vurgulamayı amaçlıyor. Aynı zamanda uluslararası düzeyde tanıtımını yaparak lojistik sektörünün sorunlarını tartışacak ve yeni yaklaşımlar ortaya koyacak. Kongre boyunca, kent lojistiği, akıllı ulaşım, yeşil ve sürdürülebilir lojistik, dijital dönüşüm, küresel ticaret ve lojistik altyapısı gibi konularda uzmanlar tarafından sunumlar yapılacak. Katılımcılar, sektörün geleceği hakkında bilgi alacak ve iş birliği fırsatları yakalayacak. "Geleceğin lojistiğini

HOPA ULUSLARARASI LOJİSTİK KONGRESİ
HOPALOGS 2024
24-25 EKİM 2024
Hopa/Artvin/TÜRKİYE

KENT LOJİSTİĞİ VE AKILLI ULAŞIM/YEŞİL VE SÜRDÜRÜLEBİLİR LOJİSTİK

ALT BAŞLIKLAR

- Küresel Lojistik
- Lojistik ve Bölgesel Kalkınma
- Uluslararası Politik Ekonomi ve Lojistik
- Bölgesel Değer Zincirleri
- Lojistik Yönetimi
- Lojistik 4.0
- Bir Kuşak Bir Yol Projesi ve Lojistik Akıllı
- Tarım ve Sektörler
- Lojistik ve Finans
- Lojistik ve Uluslararası Ticaret

Lojistik Alanında İstihdam

- Demiryolu Lojistiği
- Uluslararası Depolama Yönetimi
- Ulaştırma Yönetimi
- Lojistik Alanında Güncel Tartışmalar
- Güvenlik ve Serbest Bölgeler
- Lojistik ve Uluslararası Siyaset
- Lojistik ve İletişim
- Türkiye'de Lojistik
- Bölgesel Lojistik Uygulamaları
- Dijitalleşme ve Lojistik

ÖNEMLİ TARİHLER

- Özet Gönderimi Son Tarih: 16 Eylül 2024
- Kabul Edilen Gönderim Kam: 23 Eylül 2024
- Kongre Programının Baş: 8 Ekim 2024
- Tam Metin Gönderimi (İsteğe Bağlı): 25 Ekim 2024
- Kongre Tarihleri: 24-25 Ekim 2024

hopalogs@artvin.edu.tr hopalogs.artvin.edu.tr

HOPA ULUSLARARASI LOJİSTİK KONGRESİ
HOPALOGS 2024
24-25 Ekim 2024
Hopa/Artvin/TÜRKİYE

KENT LOJİSTİĞİ VE AKILLI ULAŞIM/YEŞİL VE SÜRDÜRÜLEBİLİR LOJİSTİK

ALT BAŞLIKLAR

- Küresel Lojistik
- Lojistik ve Bölgesel Kalkınma
- Uluslararası Politik Ekonomi ve Lojistik
- Küresel Değer Zincirleri
- Lojistik Yönetimi
- Lojistik 4.0
- Bir Kuşak Bir Yol Projesi ve Lojistik Akıllı
- Tarım ve Sektörler
- Lojistik ve Finans
- Lojistik ve Uluslararası Ticaret

Lojistik Alanında İstihdam

- Demiryolu Lojistiği
- Uluslararası Depolama Yönetimi
- Ulaştırma Yönetimi
- Lojistik Alanında Güncel Tartışmalar
- Güvenlik ve Serbest Bölgeler
- Lojistik ve Uluslararası Siyaset
- Lojistik ve İletişim
- Türkiye'de Lojistik
- Bölgesel Lojistik Uygulamaları
- Dijitalleşme ve Lojistik

ÖNEMLİ TARİHLER

- Özet Gönderimi Son Tarih: 16 Eylül 2024
- Kabul Edilen Gönderim Kam: 23 Eylül 2024
- Kongre Programının Baş: 8 Ekim 2024
- Tam Metin Gönderimi (İsteğe Bağlı): 25 Ekim 2024
- Kongre Tarihleri: 24-25 Ekim 2024

hopalogs@artvin.edu.tr hopalogs.artvin.edu.tr

şekillendirmeyi hedefliyoruz" Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan kongreye ilgili yaptığı açıklamada: "Hopa'nın lojistikteki stratejik önemi, hem coğrafi konumu hem de ticaret potansiyeli ile öne çıkıyor. Bu kongre vesilesiyle, Hopa'nın bu öneminin bir kez daha vurgulamak ve geleceğe yönelik iş birliklerini güçlendirmek amacıyla bir arada olacağız. İzmir ve İstanbul'da ulaşım alanında uzun süre çalışmış ve akademik olarak "sürdürülebilir ulaşım" üzerine çalışan biri olarak da bu kongreye ayrıca önem veriyorum. Hopa bir lojistik merkezi ve buna göre de planlamalar yapılması gerekiyor. Hopa Belediyesi olarak, sürdürülebilir ve akıllı lojistik çözümleri ile geleceğin lojistiğini şekillendirmeyi hedefliyoruz. Kongremizin, katılımcılarımıza yeni

perspektifler kazandırmasını ve bölgemize önemli katkılar sağlamasını amaçlıyoruz. Kongremize katılan tüm konuşmacılar, sektör temsilcileri ve akademisyenler, Hopa'nın lojistik potansiyelini daha da yükseltmek için bir araya gelecek. Küresel ve yerel lojistik trendlerini tartışacağımız, akıllı şehir uygulamalarını konuşacağımız bu etkinliğe ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyacağız. Bütün sektör temsilcilerini ve bu konu üzerine çalışan akademisyenlerimizi Uluslararası Lojistik Kongremize davet ediyoruz." ifadelerini kullandı. Hopa Uluslararası Lojistik Kongresi'ne katılmak isteyenler için kayıt ve detaylı bilgi için kongre web sitesini ziyaret edebilirler. <https://hopalogs.artvin.edu.tr/> Hopa Belediyesi



**ARTVİN'DE
HABER**

24 Temmuz 2024 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba
Gökgürültülü
Sagınak Yağışı

Perşembe
Çok Bulutlu

Cuma
Gökgürültülü
Sagınak Yağışı



**AKIN
ECZANESİ**
Tif : (0 466) 212 73 00

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse